ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
12.01.2021   5 №

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2021   № 5
поселок Ибреси

	О внесении изменений в постановление администрации Ибресинского района
от 01.10.2020 № 502 «О Порядке формирования, подготовки и использования резерва управленческих кадров Ибресинского района»

В связи с кадровыми изменениями администрация Ибресинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 01.10.2020 № 502 «О порядке формирования, подготовки и использования резерва управленческих кадров Ибресинского района» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение 3 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел организационной работы администрации Ибресинского района Чувашской Республики.

	Глава администрации
Ибресинского района
Чувашской Республики                                                                                И.Г. Семенов
Исп: Сергеева К.В.

2-12-47

Приложение
к  постановлению администрации

Ибресинского района
от 12.01.2021 № 5
Состав
Конкурсной комиссии по формированию, подготовке и использованию
резерва управленческих кадров Ибресинского района

	Семенов Игорь Геннадьевич
Шестеринова Светлана Вячеславовна

Сергеева Ксения Владимировна
Члены Конкурсной комиссии:

Романов Владимир Евгеньевич

Андреева Маргарита Даниловна

Зиновьева Олимпиада Вячеславовна

Чернова Надежда Александровна

Лаврентьев Александр Михайлович
Константа Людмила Юрьевна

Михайлова Ирина Николаевна

Михайлова Татьяна Владимировна

Шибалова Надежда Васильевна

	- глава администрации Ибресинского района,  председатель Конкурсной комиссии;

- управляющий делами – начальник отдела организационной работы администрации Ибресинского района, заместитель председателя Конкурсной комиссии;

- главный специалист-эксперт отдела организационной работы администрации Ибресинского района, секретарь Конкурсной комиссии.

- глава Ибресинского района (по согласованию);

- заместитель главы администрации района – начальник отдела строительства и развития общественной инфраструктуры администрации Ибресинского района;

- начальник финансового отдела администрации Ибресинского района;

- начальник отдела экономики и управления имуществом администрации Ибресинского района;

- начальник отдела информатизации и социального развития администрации Ибресинского района;
- заместитель начальника отдела информатизации и социального развития администрации Ибресинского района;

- заведующий юридическим сектором администрации Ибресинского района;

- главный специалист-эксперт отдела организационной работы администрации Ибресинского района;
- и.о. директора МБУК «Централизованная библиотечная система» Ибресинского района Чувашской Республики